IV. Hospodaření zřízených a založených organizací města

Příspěvková organizace - MŠ U Parku

Mateřskou školu navštěvovalo v průměru 75 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu  ve výši 99 000,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
       3 697,06      

Výnosy

       3 750,59

- z toho: příspěvek zřizovatele





          706,00  

              dotace SR, KÚ




                               2 595,00   

              školné







          110,58

              zapojení fondu rezervního 





            45,74

              ostatní







          293,27

Výsledek hospodaření před zdaněním




   
53,53

daň z příjmu









  0,85

Výsledek hospodaření po zdanění





   
52,68

Výsledek hospodaření ve výši  52 683,75 Kč  bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy           10 186,50  Kč

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







    42 496,25  Kč









    Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








       v tis. Kč

DNHM                                                                                                                      24,76

DHM









          416,45 

DDHM








       1 070,02

Materiál na skladě
                                                                                                 3,70

Běžný účet








          496,71

Účet FKSP








              8,63

Fondy:

-  odměn








              8,74

-  FKSP






       
                        19,08

-  rezervní








            42,49 

-  investiční








            92,13 

Pohledávky – odběratelé






            22,92

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

          288,00













Opravy provedené z rozpočtu města





          223,05

Průměrný počet dětí v MŠ         





          75  dětí

Náklady města na jedno dítě






            11,07

Příspěvková organizace - MŠ Čtyřlístek

Mateřskou školu navštěvovalo v průměru 78 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 102 960,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
       3 684,85      

Výnosy

       3 728,33

- z toho: příspěvek zřizovatele





          585,00  

              dotace KÚ, SR




                               2 579,00   

              školné







          124,74

              zapojení fondu rezervního 





          127,43

              ostatní







          312,16

Výsledek hospodaření před zdaněním




   
43,48

daň z příjmu









  0,85

Výsledek hospodaření po zdanění





   
42,63

Výsledek hospodaření ve výši  42 632,98 Kč  bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy           10 546,00  Kč

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







    32 085,98  Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM









    7,55

DHM









            580,61

DDHM








         1 284,66

Materiál na skladě







              22,99

Běžný účet








            468,53

Účet FKSP








                9,97

Fondy:

- odměn








  
    0,00    

- FKSP






       

              19,69

- rezervní







                            7,56

- investiční






            
            145,60

Pohledávky – odběratelé






              22,34

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

            326,16

Opravy provedené z rozpočtu města





              67,96

Průměrný počet dětí v MŠ     





                        78  dětí

Náklady města na jedno dítě






                7,05

Příspěvková organizace - MŠ A. B.  Svojsíka

Mateřskou školu navštěvovalo v průměru 98 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 129 360,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
       4 587,55      

Výnosy

       4 748,10

- z toho: příspěvek zřizovatele





          874,00  

              dotace KÚ, SR




                               3 241,00   

              školné







          150,04

              zapojení fondu rezervního 





          100,24

              ostatní







          382,82

Výsledek hospodaření před zdaněním




          160,55

daň z příjmu









  0,85

Výsledek hospodaření po zdanění





          159,70

Výsledek hospodaření ve výši  159 698,60 Kč  bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy           97 862,50  Kč

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







    61 835,10  Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM
10,51

DHM









        2 116,54

DDHM








        1 055,58

Materiál na skladě








   6,48

Běžný účet








           594,89

Pokladna








             15,81

Účet FKSP








               2,99

Fondy:

- odměn








   
   0,00

- FKSP






       

               2,99

- rezervní








             25,50

- investiční                                                                 


           146,03 

  (z investičního fondu pořízeno vybavení zahrady – houpačky, kolotoč, myčka nádobí)

Pohledávky – odběratelé






             19,98

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

           290,66

Opravy provedené z rozpočtu města





           201,17

Průměrný počet dětí v MŠ     





                      95  dětí

Náklady města na jedno dítě






               9,65

Příspěvková organizace - MŠ Lidická

Mateřskou školu navštěvovalo v průměru 385 dětí. Do školky MŠ Lidická splynula dále střediska MŠ Holečkova 413, MŠ Školní, MŠ Spojařů .

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 508 200,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
     18 803,44      

Výnosy

     18 866,64

- z toho: příspěvek zřizovatele  





       3 244,00  

              dotace KÚ, SR   




                             13 007,00   

              školné







          610,57

              zapojení fondu rezervního 





          346,20

              ostatní







       1 658,87

Výsledek hospodaření před zdaněním




            63,20

daň z příjmu








            11,82

Výsledek hospodaření po zdanění





            51,38

Výsledek hospodaření ve výši  51 375,60 Kč bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy          51 375,60  Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM









 55,50

DHM









        2 722,92

DDHM








        6 355,33

Materiál na skladě








 86,11

Běžný účet








        1 687,00

Pokladna








             23,56

Ceniny










   0,14

Účet FKSP








             58,66

Fondy:

- odměn








               0,00     

- FKSP






       

             77,04

- rezervní








           124,27

- investiční








           331,61 

     (z investičního fondu pořízeno vybavení zahrady, vzduchotechnika, kuchyňský robot)

Pohledávky – odběratelé





                         30,65

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

        1 193,67

Opravy provedené z rozpočtu města





           563,48

Průměrný počet dětí v MŠ 




    

        385  dětí

Náklady města na jedno dítě






               8,79

Příspěvková organizace - ZŠ Dukelská

Základní školu navštěvovalo v průměru 839 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 1 107 480,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady 







                 36 563,31 

Výnosy 








     36 651,23 

- z toho: příspěvek zřizovatele





       5 242,65  

              dotace KÚ, SR, ÚP 





                 28 050,51   

              školné







          133,15

              zapojení fondu rezervního 





          535,60

              ostatní







       2 689,32

Výsledek hospodaření před zdaněním




            87,92

daň z příjmu








            60,36

Výsledek hospodaření po zdanění





            27,59

Výsledek hospodaření ve výši  27 560,72 Kč bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy           76 432,00  Kč

- zapojení rezervního fondu na dofinancování vratky zřizovateli                     48 871,28 Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           711,88

DHM









        5 302,41

DDHM








      10 848,57

Materiál na skladě







           547,27

Běžný účet








        2 651,70

Pokladna








             38,81

Účet FKSP








           283,59

Ostatní běžné účty







           249,18

Fondy:

- odměn








              9, 91

- FKSP






       

           501,57

- rezervní








           121,57

- investiční








           275,13

    (dotace zřizovatele -  145,1 tis. Kč na metropolitní síť města,

     dále pořízeno – 2 ks interaktivní tabule, učebna biologie)

Pohledávky – odběratelé (strávníci)





          - 31,00

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

       2 503,08

Z rozpočtu města byly provedeny opravy ve výši


    
       1 388,80

Průměrný počet dětí v ZŠ





                   839  dětí

Náklady města na jedno dítě                                      


              6,58

Příspěvková organizace - ZŠ F. L. Čelakovského

Základní školu navštěvovalo v průměru 482 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 636 240,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







                 25 033,84      

Výnosy

     25 100,69

- z toho: příspěvek zřizovatele 





       5 388,47  

              dotace KÚ, SR, ÚP




                             17 412,71  

              školné







            74,10

              zapojení fondu rezervního 





          446,80

              ostatní







       1 778,61

Výsledek hospodaření před zdaněním




            66,85

daň z příjmu









  1,69

Výsledek hospodaření po zdanění





            65,16

Výsledek hospodaření ve výši  65 163,46 Kč  bude rozdělen:

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







    65 162,46  Kč

Účelové prostředky byly přečerpány o částku 104 164,- Kč. O tuto částku je navýšen příspěvek na provoz na rok 2008.









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           477,75

DHM








                    5 284,74

DDHM







                    9 235,22

Materiál na skladě







           256,33

Běžný účet







                    3 056,73

Pokladna








               6,88

Ceniny










   0,07


Účet FKSP








             10,99

Fondy:

- odměn








             19,06

- FKSP






       

             61,24

- rezervní








           383,07

- investiční 








           533,47 

    (dotace zřizovatele -  102,5 tis. Kč na metropolitní síť města,

     dále pořízeno – keramická pec ze sponzorského daru)

Pohledávky – odběratelé






              0,00

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

       1 773,22

Z rozpočtu města byly provedeny opravy ve výši


    
         566,47

Průměrný počet dětí v ZŠ






       482  dětí

Náklady města na jedno dítě






           11,03

Příspěvková organizace - ZŠ Jiřího z Poděbrad

Zkladní školu navštěvovalo v průměru 396 dětí.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 522 720,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
     19 014,86      

Výnosy

     19 360,50

- z toho: příspěvek zřizovatele





       4 029,99  

              dotace KÚ, SR




                             13 727,00   

              školné







           54,70

              zapojení fondu rezervního 





          125,70

              ostatní







        1 423,11

Výsledek hospodaření před zdaněním




          345,64

daň z příjmu









58,81

Výsledek hospodaření po zdanění





          286,83

Výsledek hospodaření ve výši  286 825,96 Kč  bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy         201 107,00  Kč

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







    85 717,96  Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           224,39

DHM









        5 667,93

DDHM








        5 727,66

Materiál na skladě








290,41


Běžný účet








        2 318,97

Pokladna








               9,32

Účet FKSP








             96,18

Fondy:

- odměn








               0,18

- FKSP






       

             97,70

- rezervní








             60,00

- investiční








           595,53

    (dotace zřizovatele -  132,0 tis. Kč na metropolitní síť města,

     dále pořízeno – počítač s přísl., školní tabule, interaktivní tabule, keramická pec)

Pohledávky – odběratelé (strávníci)




                     - 147,60

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně

        1 163,64

Z rozpočtu města byly provedeny opravy ve výši


    
           880,42

Průměrný počet dětí v ZŠ






        396  dětí

Náklady města na jedno dítě






             11,08

Příspěvková organizace - ZŠ a MŠ Povážská

Zařízení  navštěvovalo v průměru 405 dětí ZŠ a 78 dětí MŠ.

Na její provoz byla uvolněna dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu ve výši 637 560,- Kč (1 320,- Kč na jedno dítě). Poskytnutá dotace je v příjmové části rozpočtu města.











       v tis. Kč

Náklady







        
     27 089,97      

Výnosy

     27 843,82

- z toho: příspěvek zřizovatele





       5 537,44  

              dotace KÚ, SR, ÚP





                 20 035,19   

              školné







          216,85

              zapojení fondu rezervního 





          569,10

              ostatní







        1 485,24

Výsledek hospodaření před zdaněním




          753,85

daň z příjmu









  0,85

Výsledek hospodaření po zdanění





          753,00

Výsledek hospodaření ve výši  753 000,17 Kč  bude rozdělen:

- vratka zřizovateli – nevyčerpané účelové prostř. na energie + odpisy         753 000,17  Kč









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DHM








                    6 353,64

DDHM







                    9 211,95

Běžný účet







                    5 004,46

Pokladna







                           5,63

Účet FKSP







                       441,23

Fondy:

- odměn







                         58,45

- FKSP






       
                       563,97

- rezervní







                       810,74

- investiční 







           
        1 038,64

    (dotace zřizovatele -  226,6 tis. Kč na metropolitní síť města,

     dále pořízeno – počítač s přísl., soubor nábytku,  interaktivní tabule)

Pohledávky – odběratelé (strávníci)




                      - 45,48

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně
                    1 810,48

Z rozpočtu města byly provedeny opravy ve výši


                    2 164,01

Průměrný počet dětí v ZŠ a MŠ


                                           483  dětí

Náklady města na jedno dítě


   

                                    14,63

Příspěvková organizace – MěÚSS

Na toto zařízení byla v roce 2007 poskytnuta dotace na provoz ze SR -  MPSV  ve výši  

20 703 tis. Kč, a to přímo na účet příspěvkové organizace, tedy mimo rozpočet města. Na základě finančního vypořádání roku 2007 bude z této částky vráceno 215,22 tis. Kč.

Jednotlivá střediska vykazovala následující ztráty, které byly kryty dotacemi MPSV, KÚ, příspěvkem ÚP, provozním příspěvkem zřizovatele a zapojením rezervního fondu příspěvkové organizace. 






  v tis. Kč

· Domov pro seniory – Lidická -  celková ztráta  

              4 218,91

· Domov pro seniory - Rybniční – celková ztráta


  8 336,88

· Pečovatelská služba – celková ztráta




  5 610,03

· Azylový dům – celková ztráta




  1 684,21

· Denní stacionář – celková ztráta




  1 784,81 

· vedení – celková ztráta





  4 784,61

Celková ztráta činila





            26 419,45





            
Hlavní činnost     Vedlejší hosp. činnost (VHČ)








v tis. Kč                              v tis. Kč

Náklady 




          63 716,32
  
           598,51

Výnosy 




          63 578,38    
 
           736,45

 - z toho:    příspěvek zřizovatele        
            1 035,32


      dotace - státní rozpočet

          20 703,00

                  vratka dotace ze SR                                  - 215,22      

                  dotace KÚ


  
            2 474,96

                  příspěvek ÚP


               529,17


      zapojení fondu rezervního                        1 892,22

                  ostatní včetně stravného

          37 158,93                                 736,45

Hospodářský výsledek


              -137,94

           137,94

Hospodářský výsledek včetně VHČ
                                           0









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           599,92

DHM
včetně pozemků





                  36 544,62

DDHM včetně uměleckých děl




                  41 885,39

Materiál na skladě







        1 303,21

Běžný účet







                  22 848,96

Účet FKSP







                       376,45

Ceniny










   0,74

Fondy:

- odměn







       
            65,92

- FKSP






       
      
          403,40

- rezervní







                 13 577,44

- investiční     








       6 880,09

     (z invest. fondu pořízeno: stolní blixer, podlahový mycí stroj, drtič)

Pohledávky – odběratelé 





    
          714,17

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně
                   3 923,34

Příspěvková organizace - Městské kulturní středisko

Městské kulturní středisko má ve správě kulturní dům, kulturní zařízení U Mravenčí skály, kino Oko, letní kino, provozuje Strakonickou televizi.











       v tis. Kč

Náklady 




  


                 22 018,07

 -  z toho:  Mažoretky    





                      472,41

  
      Skupovy Strakonice                                                                              111,42


      Salve caritas - Salve vita
                                                                     576,74


      MDF







          383,29


      Strakonická televize




                   1 966,00

                  ostatní






                 18 508,21  

Výnosy 




  


                22 200,34 

 - z toho:  příspěvek zřizovatele          



                15 058,06 

                Mažoretky – přísp. zřiz.+ vstupné + ost. příjmy                                    417,55

                MDF – příspěvek zřizovatele + dotace KÚ + ost. příjmy

         561,13


                Skupovy Strakonice – přísp. zřiz.+dotace KÚ, SR+vstupné                 117,84


    Salve caritas-Salve vita – přísp.zřiz.+dotace SR+RF+vstupné+ost.př.  576,74                                   

                Strakonická televize





         118,00

                ostatní 






                  5 351,02

Hospodářský výsledek


       


                     182,27

Výsledek hospodaření ve výši  182 267,37 Kč  bude rozdělen:

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







  182 266,37 Kč

Účelové prostředky byly přečerpány o částku 41 123,- Kč. O tuto částku je navýšen příspěvek na provoz na rok 2008.









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           466,36

DHM a ostatní majetek





                    9 615,93

DDHM







                    7 673,99

Zboží na skladě






                         40,65

Běžný účet







                    4 957,81

Pokladna







                         24,97

Ceniny








                         27,06

Účet FKSP







                         32,23

Fondy:

- odměn







                       213,44

- FKSP






       
                         58,98

- rezervní







                    1 857,64

- investiční 







    
           652,99 

     (z invest. fondu pořízeno: osobní automobil Škoda Octavia, prodejní kiosek DK,

      akumulátor NiCd)

Pohledávky – odběratelé 





                          25,86

Závazky – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně                            1 641,86

Příspěvková organizace - Šmidingerova knihovna







Hlavní činnost     Vedlejší hosp. činnost (VHČ)  







     v tis. Kč

         v tis. Kč

Náklady




  10 168,70                                4,39

Výnosy




  10 291,42            
             18,56

- z toho: příspěvek zřizovatele

    7 370,50

              dotace KÚ, SR


    1 739,00

              zapojení fondu rezervního 

       679,28



          

              ostatní



       502,64


18,56

Výsledek hospodaření před zdaněním
       122,72


14,17

daň z příjmu




         23,05





Výsledek hospodaření po zdanění

         99,67


14,17         

Výsledek hosp. po zdanění včetně VHČ


       113,84



Výsledek hospodaření ve výši  113 834,81 Kč  bude rozdělen:

- fond odměn








             1,00  Kč

- fond rezervní    







  113 833,81 Kč

Účelové prostředky byly přečerpány o částku 40 222,- Kč. O tuto částku je navýšen příspěvek na provoz na rok 2008.









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM                                                                                                                         9,64

DHM









           870,59

DDHM








        3 950,09

Běžný účet








           763,02

Pokladna









   1,72

Účet FKSP




      



               0,10

Fondy:

- odměn




   



             23,95

- FKSP




    



               2,46

- rezervní




    



               0,00

- investiční                                                                                                                  57,85       

      (dotace zřizovatele -  84,6 tis. Kč na koupi osobního automobilu)

Pohledávky  – odběratelé


         



               0,00

Závazky  – dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně
                       606,87

Příspěvková organizace - Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení

STARZ má ve správě tato střediska:





    v tis. Kč
- plavecký stadion, zimní stadion, sportovní hala – celková ztráta
                 18 949

- fotbalové stadiony – celková ztráta





       2 355

- sportovní hala sídliště, házenkářské hřiště- celková ztráta


       1 198

Náklady 




  


                 32 624,70

Výnosy 




  


                 32 907,06  

 - z toho: příspěvek zřizovatele

    


                 20 475,01

               příspěvek zřizovatele – kompenzace nájmů                                         2 200,00

               dotace KÚ






                     107,00

               zapojení fondu rezervního





         500,00

               zapojení fondu odměn





         256,89

               ostatní 






                  9 368,16

Výsledek hospodaření před zdaněním




          282,36

daň z příjmu









  2,28

Výsledek hospodaření po zdanění





          280,08

Výsledek hospodaření ve výši  280 069,39 Kč  bude rozdělen:

- fond odměn








  224 055,00  Kč

- fond rezervní    







    56 014,39  Kč

Účelové prostředky byly přečerpány o částku 409 617,- Kč. O tuto částku je navýšen příspěvek na provoz na rok 2008.









   Konečné stavy k 31.12.2007

Majetek:








         v tis. Kč

DNHM








           71,31

DHM a ostatní majetek





       
      9 196,19

DDHM







         
      6 039,92

Materiál na skladě







         125,04

Běžný účet






                              1 870,28

Pokladna









 3,50


Ceniny                                                                                                                 2 734,28

Účet FKSP







           
           36,15

Ostatní běžné účty







         182,01


Fondy:

- odměn







                      50,39

- FKSP






       
                      61,20

- rezervní







                    182,01

- investiční                                          


                                180,95

      (dotace zřizovatele -  4 500 tis. Kč 

· použito: plavecký stadion – infrakabiny, zázemí pro plavčíky

                   sportovní hala – oprava šaten včetně sprch

                   fotbalová hřiště – oplocení hřiště u Lidlu)

Pohledávky – odběratelé






            535,98

Závazky - dodavatelé, zaměstnanci, soc.zabezp.,zdr.poj.,daně
                     1 884,11

	Finanční vypořádání příspěvkových organizací města Strakonice za rok 2007

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Souhrnný přehled k hospodaření za rok 2007 včetně návrhu na rozdělení výsledku hospodaření na základě schválení jeho výše

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Příspěvková organizace
	provozní příspěvek   *)
	provozní přísp. celkem
	příspěvek na investice
	Náklady
	Výnosy
	daň z příjmu
	HV          
	Rozdělení HV  

	
	zřizovatel
	ost.(dotace)
	
	
	
	
	
	
	vratka zřiz. **)
	FO
	RF

	 
	( v tis. Kč)
	( v tis. Kč)
	( v tis. Kč)
	( v tis. Kč)
	 ( v tis. Kč )
	 ( v Kč )
	 ( v Kč )

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ZŠ Dukelská
	5 242,65
	22,51
	5 265,16
	145,10
	36 563,31
	36 651,23
	60,36
	27 560,72
	76 432,00
	 
	-48 871,28

	ZŠ F. L. Čelakovského 
	5 388,47
	124,19
	5 512,66
	102,53
	25 033,84
	25 100,69
	1,69
	65 163,46
	 
	1,00
	65 162,46

	ZŠ J. z Poděbrad 
	4 029,99
	 
	4 029,99
	132,01
	19 014,86
	19 360,50
	58,81
	286 825,96
	201 107,00
	1,00
	85 717,96

	ZŠ a MŠ Povážská
	5 537,44
	137,52
	5 674,96
	226,56
	27 089,97
	27 843,82
	0,85
	753 000,17
	753 000,17
	 
	 

	MŠ Lidická
	3 244,00
	 
	3 244,00
	 
	18 803,44
	18 866,64
	11,82
	51 375,60
	51 375,60
	 
	 

	MŠ A. B. Svojsíka
	874,00
	 
	874,00
	 
	4 587,55
	4 748,10
	0,85
	159 698,60
	97 862,50
	1,00
	61 835,10

	MŠ Čtyřlístek
	585,00
	 
	585,00
	 
	3 684,85
	3 728,33
	0,85
	42 632,98
	10 546,00
	1,00
	32 085,98

	MŠ U Parku
	706,00
	 
	706,00
	 
	3 697,06
	3 750,59
	0,85
	52 683,75
	10 186,50
	1,00
	42 496,25

	Městské kulturní střed.
	15 898,06
	155,00
	16 053,06
	 
	22 018,07
	22 200,34
	 
	182 267,37
	 
	1,00
	182 266,37

	Šmidingerova knihovna
	7 370,50
	1 739,00
	9 109,50
	84,60
	10 173,09
	10 309,98
	23,05
	113 834,81
	 
	1,00
	113 833,81

	STARZ
	22 675,01
	107,00
	22 782,01
	4 500,00
	32 624,70
	32 907,06
	2,28
	280 069,39
	 
	224 055,00
	56 014,39

	Měst. ústav soc. služeb
	1 035,32
	3 004,13
	4 039,45
	 
	64 314,83
	64 314,83
	 
	0,00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*)    nezahrnuje dotaci pro oblast školství a MěÚSS, která je poskytována přímo z úrovně ministerstva či KÚ a neprochází rozpočtem města
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**)   vratka zřizovateli ve výši nedočerpaných účelově určených prostředků na energie + odpisy
	
	
	
	
	


Měšťanský pivovar  Strakonice, a. s.

Město je jediným akcionářem společnosti. 

Náklady







               93 713 tis. Kč

Výnosy








   94 312 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění




                  599 tis.  Kč

Vedení společnosti navrhuje představenstvu společnosti rozdělit zisk za rok 2007 takto:

Příděl do zákonného rezervního fondu




          30 tis. Kč

Příděl do sociálního fondu






        340 tis. Kč

Výplata tantiém







               0

Výplata dividend








   0

Nerozdělený zisk







        229 tis. Kč

(vedení společnosti navrhuje představenstvu ponechat jako nerozdělený zisk minulých období)

Dlouhodobý nehmotný majetek



  
                     45 tis. Kč

Dlouhodobý hmotný majetek





              38 676 tis. Kč

Zásoby









  14 147 tis. Kč

Dlouhodobé pohledávky






    5 609 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky






    8 119 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek





                5 876 tis. Kč

     z toho zůstatek v pokladně                                                                              184 tis. Kč

                bankovní účty





                5 692 tis. Kč

Dlouhodobý nehmotný, hmotný i finanční majetek minulému období poklesl, naopak zásoby a pohledávky vzrostly.

Recyklace odpadů a skládky a. s. 

Město je vlastníkem 12,723 % akcií společnosti.

Náklady








   13 837 tis. Kč

Výnosy








   14 725 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění





       888 tis. Kč

Návrh představenstva na rozdělení zisku za r. 2007 bude předmětem jednání Valné hromady a je následující:

Příděl do FKSP






                      40 tis. Kč

Na investice r. 2008


                                                                   390 tis. Kč

Na investice r. 2009
                                              

                                458 tis. Kč

Majetek

Dlouhodobý hmotný majetek






     6 726 tis. Kč

Dlouhodobý finanční majetek





     1 439 tis. Kč

Zásoby









        251 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky





                 3 355 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek                                                                            1 447 tis. Kč

         z toho zůstatek v pokladně        




          68 tis. Kč

                    bankovní účty                                                                                 1 379 tis. Kč

U dlouhodobého majetku došlo k poklesu, finanční majetek, krátkodobé pohledávky i zásoby proti minulému období vzrostly.

ODPADY  Písek, s. r. o. 

Město Strakonice vlastní 45 % podílu společnosti.

Náklady








28 851 tis. Kč

Výnosy








29 504 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění 





     653 tis. Kč

Návrh na rozdělení zisku r. 2007 bude předmětem jednání Valné hromady a je následující:

Povinný příděl do rezervního fondu                                                                  31,5 tis. Kč


Úhrada ztrát minulých období





    598,5 tis. Kč

Majetek

Dlouhodobý hmotný majetek






 22 752 tis. Kč

Dlouhodobý finanční majetek





   3 896 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky






   3 909 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek                                                                           8 140 tis. Kč

      z toho  zůstatek v pokladně





         6 tis. Kč  

                  bankovní účty






   8 134 tis. Kč

Dlouhodobý majetek a krátkodobé pohledávky poklesly oproti minulému období poklesly, krátkodobý finanční majetek vzrostl.

Teplárna Strakonice, a. s.

Město je vlastníkem 77,35 % akcií společnosti.

Náklady








420 053 tis. Kč

Výnosy








435 101 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění





  15 048 tis. Kč

Návrh na rozdělení zisku za r. 2007 bude předmětem jednání Valné hromady a je následující:

Příděl do sociálního fondu






    1 657 tis. Kč

Výplata tantiém







       436 tis. Kč

Výplata dividend







    4 791 tis. Kč

Nerozdělený zisk







    8 164 tis. Kč

Majetek:

Dlouhodobý nehmotný majetek



  
              10 272 tis. Kč

Dlouhodobý hmotný majetek





            448 573 tis. Kč

Zásoby









  14 396 tis. Kč

Dlouhodobé pohledávky






       127 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky






  25 207 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek





              37 745 tis. Kč

        z toho zůstatek v pokladně





       142 tis. Kč

                   bankovní účty






  37 603 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky proti minulému období vzrostly, hmotný a nehmotný majetek, zásoby a finanční majetek poklesly.

Technické služby Strakonice, s. r. o.

Město je 100% vlastníkem společnosti.

Náklady







           147 084 tis. Kč

Výnosy







           149 466 tis. Kč

Výsledek hospodaření před zdaněním 



              2 423 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění  



              1 843 tis. Kč

Návrh na rozdělení zisku za r. 2007 bude předmětem jednání Valné hromady a je následující:

Příděl do zákonného rezervního fondu




         92 tis. Kč

Příděl do sociálního fondu






       450 tis. Kč

Nerozdělený zisk







    1 301 tis. Kč

Majetek:

Dlouhodobý nehmotný majetek

                       


       97 tis. Kč

Dlouhodobý hmotný majetek





            15 599 tis. Kč

Zásoby








              2 287 tis. Kč

Krátkodobé pohledávky






28 309 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek





              9 294 tis. Kč

      z toho: zůstatek v pokladně





     177 tis. Kč

                  bankovní účty






  9 117 tis. Kč

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek a krátkodobý finanční majetek proti minulému období poklesly, zásoby a krátkodobé pohledávky  vzrostly. 

Strakonická televize, s. r. o.

Město je 100% vlastníkem společnosti.

Náklady








        15 tis. Kč

Výnosy








          3 tis. Kč

Výsledek hospodaření po zdanění 





     - 12 tis. Kč

Majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek (zřizovací výdaje + ocenitelná práva)
        40 tis. Kč

Krátkodobý finanční majetek  - zůstatek na účtu v bance                                  122 tis. Kč                            

Pohledávky a závazky 






          0 tis. Kč


